In sessione vigesima kal. julii Alexander

De Balthaffare creando Papa actum. Consulto ut eligatur Petrus e Candia & cur. Eiusdem Balthaffaris promissa.

Gestus mos ejus concilii. (b) Theod. e Niemi. l. 3. c. 52.

Primitiae Alexandri.

(c) It. eod. lib. l. 52. Sessio XX.

Sessio XXI.

Sententiae omnes odio schismatis latae dissolutae.

(a) To. 22. de schism. p. 160.

(b) Ibid.

Acta Pisani concilii confirmata.

Alexandri decretum.

Hic sanxit ambiguum fuisse jus Urbani.

der Cardinalium acta a tertia maii superioris anni confirmavit, diversaque eorum collegia conjunxit.

In sessione vigesima prima x. julii gesta in Pisani conventibus corroboravit (a), ac universas sententias in causis schismatis a Pontificibus, qui schismate superioris flagrantis praefuerant, latas dissolvit: quibus de rebus haec acta, quae in bibliotheca Vaticanae tabulario extant (b).

In nomine domini Amen. Sanctissimus dominus noster dominus Alexander Papa V. sacro & generali approbante concilio, omnes processus & sententias, nec non omnia & singula gesta, facta, & celebrata per sacrum collegium suorum venerabilium fratrum Cardinalium a die III. maii anni domini MCCCXXIII. concilii congregationem, nec non omnia & singula gesta, & celebrata per ipsam jam dicti concilii congregationem per ipsum sacrum Cardinalium collegium & generale concilium auctoritate apostolica approbat & confirmat, ipsaque decernit fuisse & esse valida: & insuper ad cautelam ex nunc certa scientia, omnem supplet defectum, si quis forsitan supervenerit in praedictis, volens & decernens perinde haberi, ac si omnia & singula superscripta specialiter, & nominatim expressa fuissent. Item tollantur & aboleantur omnes sententiae excommunicationum, &c. late & factae per ambos contententes, seu colludentes de papatu.

In nomine sanctae & individuae Trinitatis Patris & Filii & Spiritus sancti Amen.

Nos Alexander divina providentia Papa V. considerantes, quod tam per Petrum de Luna Benedictum XIII. & Angelum de Conrario Gregorium XII. a nonnullis nominatos, nuper de papatu contententes, quoniam per duos quondam Bartholomeum archiepiscopum Barensem Urbanum VI. Petrum de Thomacellis Bonifacium IX. Cosmatum Innocentium VII. & Robertum de Gebenna Clementem VII. nominatos, dictorum super contententium praedecessorum, durante tempore schismatis & occasione ejusdem, nonnulli processus, sententiae excommunicationum, privationis, irregularitatis, inhabilitationis, suspensionis, & interdicti, & alias censuras ecclesiasticas in se continentes in & contra collegia, diversas personas, regna jurisdictiones, communitates, universitates, collegia, loca, districtus, & territoria fuerunt, & sunt hinc inde facti & promulgati, ac propter antiquum dictum schisma; ac etiam quia multi notabiles doctores utriusque juris, & magistri in sacra pagina scripserunt pro & contra, ac publice & solemniter determinaverunt, ita ut in dubium veritatur a multis quis a tempore dicti schismatis fuerit verus Romanus Pontifex, seu quis veri vicarii Jesu Christiingeretur officio; ad exoneratio-